
UCHWAŁA NR 1244/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 23 STYCZNIA 2025r.  
 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                              
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1  
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Gwidonowi Borowskiemu – Dyrektorowi Wielkopolskiego 
Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu do reprezentowania 
Województwa Wielkopolskiego i podejmowania działań w sprawach roszczeń windykacyjnych                    
i korzystania bez tytułu prawnego przez osoby trzecie z nieruchomości stanowiącej działkę nr 61/1 
o powierzchni 0,0045 ha, arkusz mapy 41, obręb 0051 Poznań, zapisanej w księdze wieczystej                
KW PO1P/00157459/1, będącej własnością Województwa Wielkopolskiego w trwałym zarządzie 
Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 
Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1244/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 23 STYCZNIA 2025r.  

 
 
 

Nieruchomość opisana w § 1 uchwały stanowi własność Województwa                    

Wielkopolskiego od 1 stycznia 1999r. na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia                               

13 października 1999r. nr GNVII 72504/25/99 i znajduje się w trwałym zarządzie Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu na podstawie decyzji              

nr DG-II.7741.1.52.2020 z dnia 13 sierpnia 2020r. Wcześniej prawo trwałego zarządu 

nieruchomością sprawował zlikwidowany Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych                 

w Poznaniu. 

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa nieruchomość znajduje się w trwałym zarządzie jednostki   

zasadnym jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu jako trwałemu zarządcy, do podjęcia działań 

windykacyjnych związanych z posiadaniem i korzystaniem z nieruchomości przez osoby trzecie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 


